
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 3 10 8 9

25

5
15

9
22

10
23

11
25

12 14
Auszeit

Ende
14:19

B  FSV VOLLEYS R

I II III IV V VI Punkte

16 25 12 7 14 6

14

╳
10

1
11

3
12

4
14

7 9
Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
14:22

B  FSV VOLLEYS S

I II III IV V VI Punkte

16 25 12 7 2 6

14

0
9

2
14

3 4 5 8 Auszeit

4:12
9:19

Ende
14:41

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 10 4 6 8

2512

14:5

╳
16

3
23

4
25

8 14 15
Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:44

A  Geraer Voll… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 3 12 6 4

21

1
14

3
15

5
18

6
19

7
21

9 Auszeit

1:4
19:20

Ende
15:09

B  FSV VOLLEYS R

I II III IV V VI Punkte

16 14 12 7 2 6

2525

13:14

╳
13

4
15

5
16

7
17

9
22

12
25

Auszeit

13:11
16:18

S
A
T
Z

4

Start
15:12

B  FSV VOLLEYS S

I II III IV V VI Punkte

16 14 12 7 2 6

1625

9:13

3
10

5
11

6
12

7
15

8
16

9
Auszeit

9:11

Ende
15:34

A  Geraer Voll… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 11 4 10 8

25

╳
15

1
19

6
22

7
23

8
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

A  Geraer Volleyballclub III vs. FSV Blau-Weiß 1862 Ziegenrück B

Spiel 9031 30.11.2024 14:00 Uhr

Liebegymnasium Gera
07545 Gera

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Geraer Voll… 10/14

3 Dietz, Finja XE

4 Hoffmann, Phoebe El… XE
6 Onasenko, Yelizaveta XE
7 Lemke, Johanna X
8 Mehlhorn, Hannah XE

9 Gutjahr, Mia XE
10 Baumgartl, Karolina XE
11 Bumblies, Gertrud X
12 Girisch, Ebba XE
13 Fröhlich, Kelly X

A  Libero

13 Fröhlich, Kelly X

A  Offizielle

T Hüttner, Norman E

C

B  FSV VOLLEYS 7/14

2 Horn, Saskia X
6 Wetzel, Sophie X
7 Sudau, Hanna X

12 Meisen, Laura X

14 Einsingbach, Paula X
16 Munzer, Annik X
25 Klüger, Ricarda X

B  Libero

B  Offizielle

T Riedl, Daniel
A Turcsanyi, Alexander E

CT Wetzel, Chris E
P Einsingbach, Lana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Geraer Voll… FSV VOLLEYS B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 14 0 0 1
1 1 1 25 2 19 14 0 0 2
2 0 0 21 3 25 25 1 1 2
0 0 1 25 4 22 16 0 1 1

5

3 1 3 96 85 69 1 2 6
Start: 14:00 Ende: 15:34 Dauer: 1:34

Sieger: Geraer Volleyballclub III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tübel, Anna Caroline 1

2 Näther, Emilia 2

Schr. Bülow, Jette Eva
Assist. Maak, Talisa

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


