

Bezirksliga Ost Damen

Frauen

(A) Geraer Volleyballclub III vs. FSV Blau-Weiß 1862 Ziegenrück (B) Spiel 9031

30.11.2024 14:00 Uhr

Liebegymnasium Gera 07545 Gera



THURINGE	K VOLLEYBALL-VERBAND																															
	S 14:			art k:00						Ende 14:19		B FSV VOLLEYS R			9	Start 14:22		(i	B FSV VOLLEYS		/S	s	Ende 14:41		A Geraer Voll			II	R			
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	l l #	7 I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		7	11	3	10	8	9		16	25	12	7	14	6			16	25	12	7	2	6		9	7	10	4	6	8		
la la	Spielernr.								25							14		I		T -				14					12	_	25	
Aus	wechsel-	17	-			+			1 23					1		'		7├─	-	-	1	1		' -	-	ł		ł	14:5		23	
Αn	spieler Spielstand	_							_	 							*	-						4		ļ		<u> </u>	14:5			
<u> </u>	1 5	-								ļ								_														
_	1. 5. fschlag- 2. 6.	1	5	9 22	10 23	11 25	12	14	Auszeit	X	1 11	3 12	4	7	9	Auszeit	-	2 0 9	2 14)	В	4	5	8	Auszeit	X 16	3 23	4	8	14	15	Auszeit	
Au	fschlag- 2. 6. runden 3. 7.	•	13	22	23	(3)				10	' '	12	149				_	- 9	14					4:12	10	23	23					
	4. 8.															11:19								9:19							23:14	
	l				_												╘			_												
		S	St 14	art l:44	(A) Gera	aer Vo	II	s	En 15	ide :09	(FSV	VOLLE	YS	R	9	5 3	Start 15:12	(B) FSV	VOLLEY	/S	s		ide :34	(A	Gera	er Vol	II	R	
	Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I A	1 Z	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Startaufstellung		7	11	3	12	6	4		16	14	12	7	2	6			16	5 14	12	7	2	6		9	7	11	4	10	8		
la la	Spielernr.	11	Ė		Ť	+	Ť	H	21					25	Ť	25			25					16				<u> </u>			25	
ğ Aus	wechsel- spieler	17							┤	 				13:14		23	117	7├─	9:1					1 ' '							23	
A P	Spieler Spielstand	1	_						-					13.14	1		_	-	9.1	3		1		4	l							
	1 5	-		_	_							_	_		4.0			_			_				V/	4		_		0		
۸.,	1. 5. fschlag- runden 3. 7.	3	1 14	15	18	6 19	/ 2D	9	Auszeit	X 13	15 15	5 16	/ 17	9 22	12 25	Auszeit		1 10	5 11	6 12	/ 15	16	9	Auszeit	$\mathring{\gamma}_{5}$	1 19	6 22	/ 23	8 24	9	Auszeit	
Au	fschlag- 2. 6. runden 3. 7.		-	'	0	'			1:4	1	'	10	'	~~	2	13:11		• ' '	- ' '	12	'			-	13	ا	~~	23	24	و ا		
	4. 8.								19:20							16:18								9:11								
Au	Aufschlagfolge Startaufstellung wechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8. Sanktionel H D A/B Satz	A T Z 5	I		III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	emerk			IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	A	Gerae	Erge er Voll	bniss FSV	ie VOLLE	Ausze YS B	4 4 6 6 6 7 L 8 N 9 C 12 C 13 F 6 L 1 1 C 13 F 6 A A A C C C C C C C	Onaser Onaser Lemke Mehlho Gutjah Baumo O Bum Girisch Fröhlic Libero Fröhlic Offizie	Finja ann, P nko, Yo , Johar orn, H r, Mia gartl, k nblies, n, Ebba h, Kell h, Kell	hoebe elizave nna annah Karolin Gertri a y	e El eta n na ud	XE 2 XE 6 7 X 12 XE 14 XE 16 XXE 25 X B X B X A	Horn Wetz Osu Meis Einsi Mun: Klüge Liber Offiz Riedl Turcs Wetz	ielle , Daniel sanyi, Al el, Chris	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
																		1 1 2 0 0 0 3 1 Star	1 2 0 0 2 0 1 2 1 3 9 ct: 14:0	5 2 1 3 5 4 5	19 25 22 85 e: 15:34	14 16 16 16 16 16 16 16	0 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 2 1 6	Hüttne	ei, INOF	man_		<u>Е Р</u>	EIRISI	ngbach,	Lana E

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Tübel, Anna Caroline		1						
2	Näther, Emilia		2						
			Schr.	Bülow, Jette Eva					

Assist. Maak, Talisa

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP